



CH Ejendomme 2010 ApS

Tjørnevej 6 A, 1. th
8240 Risskov
CVR-nr. 29794995

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Claus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CH Ejendomme 2010 ApS

Tjørnevej 6 A, 1. th

8240 Risskov

CVR-nr.: 29794995

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 92 t.kr., hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		718.174	868.219
Af- og nedskrivninger		(101.788)	(101.787)
Driftsresultat		616.386	766.432
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(75.002)	215.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		138.645	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(237)
Andre finansielle omkostninger		(541.000)	(148.925)
Resultat før skat		139.029	832.370
Skat af årets resultat	1	(48.000)	(136.000)
Årets resultat		91.029	696.370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(1.908.971)	696.370
Resultatdisponering		91.029	696.370

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		21.804.535	21.906.323
Materielle aktiver	2	21.804.535	21.906.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.106.847
Udskudt skat		176.000	154.000
Finansielle aktiver	3	176.000	2.260.847
Anlægsaktiver		21.980.535	24.167.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.393.582	312.937
Andre tilgodehavender		4.649	60.241
Periodeafgrænsningsposter		0	3.060
Tilgodehavender		2.398.231	376.238
Likvide beholdninger		46.921	51.607
Omsætningsaktiver		2.445.152	427.845
Aktiver		24.425.687	24.595.015

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.672.668	9.581.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		9.797.668	9.706.639
Gæld til realkreditinstitutter		14.075.870	14.213.766
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.075.870	14.213.766
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	139.501	151.796
Deposita		252.300	272.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.162	62.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.090	29.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96	96
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.000	158.000
Kortfristede gældsforpligtelser		552.149	674.610
Gældsforpligtelser		14.628.019	14.888.376
Passiver		24.425.687	24.595.015
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.581.639	0	9.706.639
Årets resultat	0	(1.908.971)	2.000.000	91.029
Egenkapital ultimo	125.000	7.672.668	2.000.000	9.797.668

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	70.000	158.000
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(22.000)
	48.000	136.000

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.589.478
Kostpris ultimo	22.589.478
Af- og nedskrivninger primo	(683.155)
Årets afskrivninger	(101.788)
Af- og nedskrivninger ultimo	(784.943)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.804.535

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	912.117	154.000
Tilgange	0	22.000
Afgange	(912.117)	0
Kostpris ultimo	0	176.000
Opskrivninger primo	1.194.730	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.194.730)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	176.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.501	151.796	14.075.870	13.447.194
	139.501	151.796	14.075.870	13.447.194

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CH MEDinvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.805 t.kr.

Der er tinglyst ubelånte ejerpantebreve på 1.250 t.kr. i selskabets ejendomme.
